
příloha č.2

Rekapitulace ceny  díla dle SoD V2020-480/OB a dodatku č.1

cena bez DPH DPH cena včetně DPH

Cena dle SoD 3 124 423,76 Kč 21% 3 780 552,75 Kč
vícepráce dle dod.č.1 mikrovlnná sanace Vila č. 1 65 400,00 Kč 21% 79 134,00 Kč

měněpráce dle dod.č.1 mikrovlnná sanace Vila č. 2 -165 550,00 Kč 21% -200 315,50 Kč

vícepráce dle dod.č.1 mikrovlnná sanace Vila č. 2 104 780,00 Kč 21% 126 783,80 Kč
měněpráce dle dod.č.1odstranění dřevěných 

konstrukcí podlah Vila č. 2 -356 093,71 Kč 21% -430 873,39 Kč
vícepráce dle dod.č.1 oprava hydoizolace balkónu 

Vilač .2 52 665,80 Kč 63 725,62 Kč
vícepráce dle dod.č.1 podchycení stropu Vila č. 2 14 749,70 Kč 21% 17 847,14 Kč

snížení ceny dle dod.č.1 -284 048,21 Kč 21% -343 698,33 Kč

Cena dle dodatku č.1 celkem 2 840 375,55 Kč 21% 3 436 854,42 Kč

0,42 Kč

 



Zakázka: HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ -

Objednatel: Město Nový Jičín  IČ:

Masarykovo náměstí 1, DIČ:

741 01 Nový Jičín

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% CZK

Snížená DPH 15% CZK

Základ pro základní DPH 21% CZK

Základní DPH 21% CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 04.12.2020

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

001 HSV

002 HSV

003 HSV

004 HSV

005 HSV

006 HSV

Cena celkem

14 749,70

Vila2VCPmikrovlny

Vila2MNPbourání

Vila2VCPbalkon

Vila2VCPpodchycení

-284 048,21

-343 698,33

Za zhotovitele

Celkem

Vila1VCPmikrovlny 65 400,00

Vila2MNPmikrovlny -165 550,00

104 780,00

-356 093,71

52 665,80

0,00

-284 048,21

0,00

0,00

0,00

-59 650,12

0,00

0,00

0,00

-284 048,21

0,00

Položkový rozpočet - vícepráce- méněpráce

Josef Frydrych - Mykos

Enroll consutling, s.r.o.

Celkem

RTS Stavitel +,  © RTS, a.s.



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9999 Mikrovlnná sanace 65 400,00
2 1 Mikrovlnná sanace, dodávka el.proudu 400V/48A, 

zdivo a zděné podlahy, od 40 do 80 cm - 1.NP

m2 65,40000 1 000,00 65 400,00

26 65 400,00

33

Položkový rozpočet  - vícepráce

HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ - vila č.1

Zdivo od 40 do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9999 Mikrovlnná sanace -165 550,00
7 1 Mikrovlnná sanace dodávka 400V/48A, zdivo od 40 do 

80 cm - 2.NP

m2 -53,55000 1 000,00 -53 550,00

9 1 Mikrovlnná sanace dodávka 400V/48A, zdivo od 40 do 

80 cm - 3.NP

m2 -12,00000 1 000,00 -12 000,00

10 6 Nizkotlaká injektáž zhlaví trámů m -25,00000 4 000,00 -100 000,00

26 -165 550,00

Zdivo od 40 do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Injektáž zhlaví trámů po rozebrání dřevěných podlah ve 2.NP a 3.NP. Vyvrtání otvorů, vyčištění vrtu od 

hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar fungicidním prostředkem, dodávka injektážní 

emulze. Aplikce injektážním zařízením.

33

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

Položkový rozpočet 

HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ - vila č.2

Zdivo od 40 do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9999 Mikrovlnná sanace 104 780,00
6 1 Mikrovlnná sanace, dodávka el.proudu 400V/48A, 

zdivo a zděné podlahy, od 40 do 80 cm - 1.NP

m2 42,00000 1 000,00 42 000,00

7 1 Mikrovlnná sanace dodávka 400V/48A, zdivo od 40 do 

80 cm - 2.NP+3.NP

m2 62,78000 1 000,00 62 780,00

26 104 780,00

Zdivo od 40 do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.

33

Položkový rozpočet - vícepráce

HÜCKELOVY VILY V NOVÉM JIČÍNĚ - vila č.2

Zdivo do 80 cm tloušťky, při dodávce 400V/48A

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se sanaci dřevomorky, kromě dodávky el.energie, kde se 

předpokládá, že bude hradit objednatel.



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

63    0,00 0,00 -59 813,25

1 630900040RA0 m2 -341,79 175,00 0,00 0,00 -59 813,25RTS II / 2019

762    0,00 0,00 -60 855,50

2 762900060RAB m2 -226,50 115,00 0,00 0,00 -26 047,50RTS II / 2019

4 762811811R00 m2 -366,40 95,00 0,00 0,00 -34 808,00RTS II / 2019

8 775541800R00 m2 -64,25 405,00 0,00 0,00 -26 021,25RTS II / 2019

90    0,00 0,00 -16 150,00

Poznámka:

12 900      R01 h -19,00 850,00 0,00 0,00 -16 150,00RTS II / 2019

Poznámka:

96    0,00 0,00 -22 664,30

14 965200021RA0 m3 -68,52 205,00 0,00 0,00 -14 046,60RTS II / 2019

21 966068150R00 m3 -13,90 258,00 0,00 0,00 -3 586,20RTS II / 2019

22 966068151R00 m3 -13,90 335,00 0,00 0,00 -4 656,50RTS II / 2019

23 961100013RA0 m3 -0,30 1 250,00 0,00 0,00 -375,00RTS II / 2019

Poznámka:

S    0,00 0,00 -196 610,66

24 979087312R00 t -19,83 415,00 0,00 0,00 -8 229,45RTS II / 2019

25 979013312R00 t -10,91 223,00 0,00 0,00 -2 432,93RTS II / 2019

26 979086112R00 t -18,60 69,00 0,00 0,00 -1 283,40RTS II / 2019

27 979087007R00 m3 -20,92 289,00 0,00 0,00 -6 045,88RTS II / 2019

28 979087008R00 m3 -20,92 155,00 0,00 0,00 -3 242,60RTS II / 2019

29 979990161R00 t -22,50 1 050,00 0,00 0,00 -23 625,00RTS II / 2019

30 979990162R00 t 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00RTS II / 2019

Bourání základů ze zdiva cihelného

podezdívka pod krbovými kamny

Přesuny sutí

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km

Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km

Poplatek za skládku suti - dřevo

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo

Přemístění dem. materiálu svislé za dalších 3,5 m

Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

stavební dělník v tarifní třídě 5

na základě přílohy k zákonu č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce

HZS

stavební dělník v tarifní třídě 4

šetrné přesunutí krbových kamen 

 Bourání konstrukcí

Odstranění násypů pod podlahami a na střechách

Přemístění dem.materiálu vodorovné za dalších 10 m

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)

Rozměry

Podlahy a podlahové konstrukce

Vybourání stávající podlahy z půdovek a násypu

Konstrukce tesařské

Demontáž dřevěných podlah z prken

s polštáři

Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm

I. Staszková

Lokalita: ul. Revoluční, Nový Jičín Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 24.11.2020 Zpracoval:

 

Rozpočet méněpráce

Název stavby: Odstranění dřevěných kcí podlah a obkladů Doba výstavby:  Objednatel: Město Nový Jičín

Druh stavby: Vila Augustina Hückela (vila č. 2) Začátek výstavby:  Projektant:



31 979082111R00 t -68,50 223,00 0,00 0,00 -15 275,50RTS II / 2019

32 979082121R00 t -55,60 15,00 0,00 0,00 -834,00RTS II / 2019

33 979011311R00 t -25,60 169,00 0,00 0,00 -4 326,40RTS II / 2019

34 979012219R00 t -65,90 45,00 0,00 0,00 -2 965,50RTS II / 2019

35 979081111R00 t -68,50 248,00 0,00 0,00 -16 988,00RTS II / 2019

36 979081121R00 t -685,00 10,00 0,00 0,00 -6 850,00RTS II / 2019

37 979990001R00 t -113,60 920,00 0,00 0,00 -104 512,00RTS II / 2019

-356 093,71

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku stavební suti

Celkem:

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m



S:

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 795,51
1 631315621R00 Mazanina vyrovnávací  z betonu prostého tl.do 50  mm třídy C 20/25,  spádového m2 47,30000 335,00 15 845,50

2 631319165R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 50mm do 100 mm m2 47,30000 35,00 1 655,50

3 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 50 mm do 100 mm m3 3,01440 97,70 294,51

Díl: 8 Trubní vedení 6 980,00
4 881_01 D + M dvorní vpust DN100 ks 2,00000 2 965,00 5 930,00

5 881_02 Napojení na vpustí na svislé svodné potrubí ks 2,00000 525,00 1 050,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 312,50
6 951_03 D + M sond před započetím prací, zjištění stávajícího stavu řešených kcí sada  1,00000 1 000,00 1 000,00

7 941955003R00 Lešení lehké pomocné výška podlahy do 4 m m2 26,50000 125,00 3 312,50

Díl: 711 Izolace proti vodě 23 577,79
8 711132311R00 Provedení izolace proti  vlhkosti pásy natavením vodorovně s vytažením na obvodovou 

stěnu,  asfaltovým pásem hydroizolačním

m2 55,82000 95,00 5 302,90

9 711-R-01 Dodávka  pásu asfaltového hydroizolačního tl 4 mm m2 65,00000 146,00 9 490,00

10 712378005R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů  detaily - napojení vpustí ks 2,00000 520,00 1 040,00

11 711113-R-02 Penetrace povrchu lakem asfaktovým Penertal APL vč dodávky laku vč svislých ploch m2 55,80000 123,00 6 863,40

12 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 231,97000 3,80 881,49

Celkem 52 665,80

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

Oprava hydroizolace balkonu ve 2. NP vily Augusta Huckela v Novém Jičíně

Oprava hydroizolace balkonu ve 2. NP vily Augusta Huckela v Novém Jičíně

Oprava hydroizolace balkonu ve 2. NP vily Augusta Huckela v Novém Jičíně

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny



S:

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 088,20
1 6300-R Podepření j stropu jídelny stojkami z trámů 120x120mm m 19,80000 459,00 9 088,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 661,50
4 762841812R00 Demontáž podbití stropů z prken s omítkou m2 16,90000 335,00 5 661,50

Celkem 14 749,70

2.315,2.316

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

Odstranění dřevěných konstrukcí a obkladů

Vila Augustina Huckela (vila č. 2) ul. Revoluční, Nový Jičín

Vila Augustina Huckela (vila č. 2) ul. Revoluční, Nový Jičín

dle statického posouzení


